ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỨC THỌ
ĐẢNG ỦY XÃ TÙNG CHÂU
	                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:  52 QĐ/ĐU
	           ơ
         Tùng Châu, ngày 8 tháng 6 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH
“Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2020-2025”

- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam
- Căn cứ Quyết định của Thủ tướng chính phủ: số 1600/QĐ-TTg  ngày 16/8/2016 phê duyệt chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2016-2020; số 1760/QĐ-TTg ngày 10/11/2017 điều chỉnh, bổ sung Quyết định 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016;
- Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã, nhiệm kỳ 2020-2025;
- Căn cứ Quyết định số 01 QĐ/ĐU ngày 22/5/2020 về việc ban hành quy Chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ xã , nhiệm kỳ 2020-2025.
Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới xã Tùng Châu.

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020-2025 xã Tùng Châu gồm các ông bà có tên sau đây. ( Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tham mưu cho Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo, triển khai tổ chức thực hiện đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020-2025 trên địa bàn xã Tùng Châu.
- Về con dấu: Trưởng Ban chỉ đạo ( Bí thư Đảng ủy) được sử dụng con dấu của Đảng ủy; Phó Ban chỉ đạo (Chủ tịch UBND xã) được sử dụng con dấu của UBND xã để ban hành các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành, hướng dẫn.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 30- QĐ/ĐU ngày 14/9/2021 của Ban thường vụ Đảng ủy.
Ban Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới xã, UBND xã các đơn vị, cá nhân liên qua tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi  nhận:
- BCĐ NTM huyện;
- Đảng ủy;
- BCĐ xã;
- Lưu: VP NTM/.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đồng Thanh Chức

Danh sách Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020-2025 .
(Kèm theo Quyết định số: 52-QĐ/ĐU ngày 8 tháng 6 năm 2022 cña Đảng ủy xã Tùng Châu)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông: Đồng Thanh Chức
	BT Đảng ủy
	Trưởng ban

	2
	Ông : Nguyễn Ngọc Thơ
	PBT Đảng ủy - CTUBND
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà: Nguyễn Thị Nguyệt
	CT UBMTTQ xã
	Phó ban

	4
	Ông: Trần Quang Trung
	CC Nông nghiệp
	Trực BCĐ

	5
	Bà: Trần Thị Thu Hiền
	PBT Đảng ủy
	Thành viên

	6
	Ông: Đậu Thanh Tịnh
	PCT UBND xã
	Thành viên

	7
	Bà: Đinh Thị Hiền
	PCT HĐND xã
	Thành viên

	8
	Ông: Trần Quốc Toản
	Chủ tịch Hội ND xã
	Thành viên

	9
	Bà: Chu Thị Phương
	Chủ tịch  Hội  PN xã
	Thành viên

	10
	Bà: Phạm Thị Hồng Quyên
	BT Đoàn xã - VP NTM
	Thành viên

	11
	Ông: Phan Duy Trung
	Trưởng công an xã
	Thành viên

	12
	Ông: Phạm Hồng Duy
	Chỉ huy trưởng QS xã
	Thành viên

	13
	Ông : Nguyễn Lương Cảnh
	Chủ nhiệm HTX
	Thành viên

	14
	Ông : Trần Nguyễn Hà
	Địa chính – xây dựng
	Thành viên

	15
	Bà: Lê Thị Hải Túy
	VP Nội vụ xã
	Thành viên

	16
	Ông :  Hoàng Xuân Hoàn
	Tài chính  NS xã
	Thành viên

	17
	Bà: Đoàn Văn Chương
	Kế toán xã
	Thành viên

	18
	Bà: Nguyễn Thị Thu Hằng
	LĐTB & XH
	Thành viên

	19
	Bà: Phan Thị Cẩm Giang
	CC Văn hóa xã
	Thành viên

	20
	Ông :  Trần Đức Lợi
	Chủ nhiệm HTX
	Thành viên

	21
	Ông : Lê Đình Phúc
	Chủ tịch  CCB xã
	Thành viên

	22
	Ông : Nguyễn Hữu Thọ
	Trưởng trạm y tế
	Thành viên

	23
	Ông: Thái Biên Chương
	Hiệu trưởng Tiểu học
	Thành viên

	24
	Bà:  Nguyễn Thị Hằng
	Hiệu trưởng Mầm Non
	Thành viên

	25
	Ông : Đào Xuân Hiên
	Bí thư chi bộ Thanh Kim
	Thành viên

	26
	Ông : Đào Xuân Toàn
	Bí thư chi bộ Thịnh Kim
	Thành viên

	27
	Ông: Đặng Văn Thiết
	Bí thư chi bộ Tân An
	Thành viên

	28
	Ông: Lê Văn Sơn
	Bí thư chi bộ Văn Khang
	Thành viên

	29
	Ông: Hoàng Quốc Hải
	Bí thư chi bộ Đại Châu
	Thành viên

	30
	Ông: Trần Thanh Ngà
	Bí thư chi bộ Diên Phúc
	Thành viên

	31
	Ông: Nguyễn Viết Dũng
	Bí thư chi bộ Châu Thịnh
	Thành viên

[bookmark: _GoBack]